СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

LIX  сессии
от 26.04.2018г.           № 185
с. Подгорное

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.10.2015г. № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района шестого созыва»
В соответствии с Уставом Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района, Регламентом Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 09.10.2015г. № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района шестого созыва» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

Глава Подгоренского сельского поселения                                           В.П. Колесников
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 26.04.2018г. № 185
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения шестого созыва

1.
По бюджету, налогам, финансам и предпринимательству

-
Дегтярева Елена Васильевна – председатель комиссии

-
Москаленко Сергей Юрьевич
-
Кошелев Александр Викторович
2.
По аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающего среды

-
Шенгелия Тенгиз Давидович – председатель комиссии

-
Ордынская Светлана Дмитриевна
-
Никитенко Андрей Николаевич
3.
По социальной политике, местному самоуправлению и правотворческой инициативе

-
Кузьменко Надежда Леонидовна – председатель комиссии
-
Кичка Евгений Григорьевич

-
Овчаренко Михаил Викторович